
Ընդհանուր ծախս

Ծախսեր

֏ 2,410,000

Կյանքը 
խրամատից հետո

Գևորգ Կարապետյան

Հաշվետվություն

Ինչ Քանակ

Ցանցի հետ զուգահեռ աշխատող 
արևային ֆոտովոլտային 
մոնոբյուրեղյա կայան 5-կՎտ:
Կահույք /ներժից սեղան/
Էլեկտրական  ջրցան
Լուսադիոտային ֆիտո 
ուլտրամանուշակագույն լամպ
Այլ (մալուխ, բենզին)

1

1
1

50

2,100,000

30,000
30,000

200,000
50,000

Ընդամենը 
ՀՀ Դրամ

Հավաքված գումար Ընդհանուր ծախսեր Մնացորդ

֏ 2,410,000 ֏ 2,410,000 ֏ 0

Փոխարժեք 1 ԱՄՆ դոլար = 485.3 ՀՀ դրամ

Էջ 1/9



Ընդհանուր ծախս

Ծախսեր

֏ 2,250,900

Ինչ Քանակ

Մեղվափեթակ
Մեղվաընտանիք
Մեղրաքամիչ
Շրջանակ
Մոմակալ գոլորշիով
Ալյումինե բետոն
Տեղափոխում

20
20
1

110
1
4
1

640,000
980,000
295,000
110,000
45,900

100,000
80,000

Ընդամենը 
ՀՀ Դրամ

Հավաքված գումար Ընդհանուր ծախսեր Մնացորդ

֏ 2,250,900 ֏ 2,250,900 ֏ 0

Փոխարժեք 1 ԱՄՆ դոլար = 485.3 ՀՀ դրամ

Էջ 2/9

Գրիգորի Բալայան



Ընդհանուր ծախս

Ծախսեր

֏ 2,410,000 

Ինչ Քանակ

Ցանցի հետ զուգահեռ աշխատող 
արևային ֆոտովոլտային 
մոնոբյուրեղյա կայան 5-կՎտ:
Կահույք /ներժից սեղան/
Էլեկտրական  ջրցան
Լուսադիոտային ֆիտո 
ուլտրամանուշակագույն լամպ
Այլ (մալուխ, բենզին)

1 հատ

1 հատ
1 հատ

50 հատ

2,100,000

30,000
30,000

200,000

50,000

Ընդամենը 
ՀՀ Դրամ

Հավաքված գումար Ընդհանուր ծախսեր Մնացորդ

֏ 2,410,000 ֏ 2,410,000 ֏ 0

Փոխարժեք 1 ԱՄՆ դոլար = 485.3 ՀՀ դրամ

Գևորգ Կարապետյան

Էջ 3/9



Ընդհանուր ծախս

Ծախսեր

֏ 2,250,000

Ինչ Քանակ

Մեղվափեթակ
Մեղվաընտանիք
Մեղրաքամիչ
Շրջանակ
Մոմակալ գոլորշիով
Ալյումինե բետոն
Տեղափոխում

20 հատ
20 հատ
1 հատ

110 հատ
1 հատ
4 հատ

1 անգամ

640,000
980,000
295,000
110,000
45,900

100,000
80,000

Ընդամենը 
ՀՀ Դրամ

Հավաքված գումար Ընդհանուր ծախսեր Մնացորդ

֏ 2,250,000 ֏ 2,250,000 ֏ 0

Փոխարժեք 1 ԱՄՆ դոլար = 485.3 ՀՀ դրամ

Գրիգորի Բալայան

Էջ 4/9



Ընդհանուր ծախս

Ծախսեր

֏ 985,000 

Ինչ Քանակ

Զամբյուղների հավաքածու
Զամբյուղների հավաքածու
Զամբյուղների հավաքածու
Հարսանեկան զգեստ
Հարսանեկան զգեստ
Հարսանեկան զգեստ
Հարսանեկան զգեստ
Հարսանեկան թագ
Հարսանեկան քող
Մազակալ

2 հատ
1 հատ
1 հատ
1 հատ
1 հատ
1 հատ
1 հատ
4 հատ
2 հատ
1 հատ

100,000
64,000
30,000

200,000
210,000
195,000
105,000
52,000
22,000

7,000

Ընդամենը 
ՀՀ Դրամ

Հավաքված գումար Ընդհանուր ծախսեր Մնացորդ

֏ 985,000 ֏ 985,000 ֏ 0

Փոխարժեք 1 ԱՄՆ դոլար = 485.3 ՀՀ դրամ

Ժիրայր Արզումանյան

Էջ 5/9



Ընդհանուր ծախս

Ծախսեր

֏ 2,341,500 

Ինչ Քանակ

Մազ կտրող սարք
Եզրային մեքեն
Մկրատ
Ֆիլիորովկայի մկրատ
Սանր
Ներկ
Վարսահարդարման լաք
Վարսահարդարման ոսկ
Վարսահարդարման մուսս
Մազերի գունաբացող նյութ (բլոնդ)
Շամպուն
Ֆեն
Ոտնահարդարման տարա
Պարաֆինի տարա
Դիմահարդարման լույս
Դիմահարդարման վրձին
Դիմահարդարման նյութեր
Մատնահարդարման նյութեր
Մատնահարդարման փոշեկուլ
Մանտահարդարման լամպ
Վարսավիրական աթոռ
Վարսավիրական աթոռ
Վարսավիրական աթոռ
Աթոռ
Աթոռ
Վարսավիրական կատալկա/
դարակ
Մանկական վարսավիրական աթոռ
Լվացարան
Մատնահարդարի սեղան
Հայելի
Անկյունակ
ՀԴՄ (Հսկիչ-դրամարկղային 
մեքենա)
Ջրատաքացուցիչ
Օդորակիչ
Գովազդային պաստառ
Վարսահարդարի որակավորում

1 հատ
1 հատ

1 հավաքածու
2 հատ

1 հավաքածու
1 հավաքածու

5 հատ
1 հատ
3 հատ

1  կգ
10 լ

1 հատ
1 հատ
1 հատ
1 հատ
1 հատ

1 հավաքածու
1 հավաքածու

1 հատ
1 հատ
1 հատ
1 հատ
1 հատ
2 հատ
1 հատ
2 հատ

1 հատ
1 հատ
1 հատ
2 հատ
1 հատ
1 հատ

1 հատ
1 հատ
1 հատ

1

12,000
78,000

126,000
42,000

10,150
32,500

6,750
7,500
8,400
9,300
9,000

74,000
20,000
12,000
55,000
15,000
51,300
50,310
17,000
13,000

150,000
100,000
144,000

16,000
38,000
36,000

135,000
120,000
70,290

140,000
200,000

125,500

35,000
217,500
45,000

120,000

Ընդամենը 
ՀՀ Դրամ

Հավաքված գումար Ընդհանուր ծախսեր Մնացորդ

֏ 2,341,500 ֏ 2,341,500 ֏ 0

Փոխարժեք 1 ԱՄՆ դոլար = 485.3 ՀՀ դրամ

Ժիրայր Արզումանյան

Էջ 6/9



Ընդհանուր ծախս

Ծախսեր

֏ 3,063,150 

Ինչ Քանակ

Կտրող հաստոց (ատրեզնոյ)
Խողովակ ծռող հաստոց 
(տրուբագիբ)
Ծակող հաստոց (սվերլինի)
Էլ. Զոդիչ
Վալց
Օդամղիչ պոմպ
Տիսկի դազգահ
Բալգարկա
Դրել
Շուրուպավյորտ
Ֆրեզ նասատկա
Մետաղական պրոֆիլ 50*50*3
Մետաղական պրոֆիլ 40*20*2    
Մետաղական պրոֆիլ 20*20*2
Պողպատյա շերտաձող 50*3
Պողպատյա շերտաձող 30*4 25*3
Փայտե ձող 60*40
Հիմքային ներկ
Ներկ մետաղի
Լաք
Պտուտակ
Անկյունակ
Հեծան (շվելեր) 100*10
Խողովակ 100մմ
Պրոֆիլային ծածկ (պրոֆնաստիլ) 
0,5մմ
Ավազ
Ցեմենտ
Քարի ջարդ
Շինանյութի տեղափոխություն

1 հատ

1 հատ
1 հատ
1 հատ
1 հատ
1 հատ
1 հատ
2 հատ
2 հատ
1 հատ
1 հատ

6 մ
40 մ
1 մ

10 մ
9 մ

0.5 մ
3 լ
3 լ
1 լ

1 կգ
1 հատ

30 մ
30 մ

90.4 մ2
1 մ3

1 տ
1 մ2
5 մ

120,000

500,000
100,000
120,000
120,000
160,000
60,000
130,030
50,000
34,200
57,950
14,400

60,000
1,000

15,500
4,950

100,000
7,800
9,000
15,900
16,140

240,000
120,000
120,000
424,880
100,000

36,400
170,000
155,000

Ընդամենը 
ՀՀ Դրամ

Հավաքված գումար Ընդհանուր ծախսեր Մնացորդ

֏ 3,063,150 ֏ 3,063,150 ֏ 0

Փոխարժեք 1 ԱՄՆ դոլար = 485.3 ՀՀ դրամ

Արթուր Մխոյան

Էջ 7/9



Ընդհանուր ծախս

Ծախսեր

֏ 1,844,730 

Ինչ Քանակ

Ֆորմա (20 հատանոց)
Քառանկյուն խողովակ 60×60
Երկաթե թիթեղ
Խողովակ 0,5
Աստղանիվային նվազեցուցիչ

4 հատ
120 մ
10 մ2
49 մ

3 հատ

1,000,000
342,000
300,000

37,730
165,000

Ընդամենը 
ՀՀ Դրամ

Հավաքված գումար Ընդհանուր ծախսեր Մնացորդ

֏ 1,844,730 ֏ 1,844,730 ֏ 0

Փոխարժեք 1 ԱՄՆ դոլար = 485.3 ՀՀ դրամ

Նարեկ Խանդիլյան

Էջ 8/9



Ընդհանուր ծախս

Ծախսեր

֏ 2,000,000

Ինչ Քանակ

CNC հաստոց 1 հատ 2,000,000

Ընդամենը 
ՀՀ Դրամ

Հավաքված գումար Ընդհանուր ծախսեր Մնացորդ

֏ 2,000,000 ֏ 2,000,000 ֏ 0

Փոխարժեք 1 ԱՄՆ դոլար = 485.3 ՀՀ դրամ

Լևոն Բալայան

Էջ 9/9


